

Türkiye Klinikleri

ÇOCUK PSİKIYATRİSİ

ÖZEL

EDİTÖRLER KURULU - EDITORIAL BOARD

Dr.Eyüp Sabri ERCAN

Dr.Ayten ERDOĞAN

Dr.Süha MİRAL

Dr.Özgür YORBIK

Türkiye Klinikleri

ÇOCUK PSİKIYATRİSİ

ÖZEL

SAYI EDITÖRÜ - ISSUE EDITOR

Prof.Dr. Özgür YORBIK (Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İSTANBUL)

YAZARLAR - AUTHORS

Dr. S. Burak AÇIKEL (Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, KONYA)

Prof.Dr. Aynur AKAY (Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İZMİR)

Yrd.Doç.Dr. Ahmet Hamdi ALPASLAN (Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, AFYONKARAHİSAR)

Doç.Dr. Burak BAYKARA (Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İZMİR)

Dr. Esra BULANIK KOÇ (Bakırköy Prof.Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İSTANBUL)

Uzm.Dr. Nagihan CEVHER BİNİCİ (Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İZMİR)

Doç.Dr. Onur Burak DURSUN (Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ERZURUM)

Dr. Yasemin EROL (Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, AFYONKARAHİSAR)

Yrd.Doç.Dr. İbrahim Selçuk ESİN (Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ERZURUM)

Yrd.Doç.Dr. Sevay Alşen GÜNEY (Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İZMİR)

Uzm.Dr. Hatice GÜNEŞ (Bakırköy Prof.Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İSTANBUL)

Doç.Dr. Sabri HERGÜNER (Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, KONYA)

Prof.Dr. Neslihan İNAL EMİROĞLU (Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İZMİR)

Doç.Dr. Koray KARABEKİROĞLU (Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, SAMSUN)

Doç.Dr. Gül KARAÇETİN (Bakırköy Prof.Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İSTANBUL)

Uzm.Dr. Ali Güven KILIÇOĞLU (Bakırköy Prof.Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İSTANBUL)

Dr. Saliha KILINÇ (Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, KONYA)

Uzm.Dr. Caner MUTLU (Bakırköy Prof.Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İSTANBUL)

Uzm.Dr. Handan ÖZEK ERKURAN (Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İZMİR)

Uzm.Dr. Gonca ÖZYURT (Nevşehir Devlet Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, NEVŞEHİR)

Doç.Dr. Nusret SOYLU (T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, ANKARA)

Dr. Birsen ŞENTÜRK PİLAN (Serbest Hekim, MANİSA)

Dr. Zehra TOPAL (Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, BOLU)

Doç.Dr. A. Evren TUFAN (Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, BOLU)

Uzm.Dr. Özhan YALÇIN (Bakırköy Prof.Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İSTANBUL)

Yrd.Doç.Dr. Şermin YALIN SAPMAZ (Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, MANİSA)

Prof.Dr. Özgür YORBIK (Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, İSTANBUL)